
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Zanolli

Martelli

Lazzeretti

Cacciamali

Demaria

Zucchi

Vitali

Grigioni

Salvati

Zavoli

Armiraglio

Govi

Valentini

Botti

Leoni

Pellizzola

Nizzoli

Natali

Sportelli

Barbieri

Mauro

Andrea

Gianni

Giuseppe

Lorenzo

Franco

Stefano

Giuliano

Dario

Oscar

Giancarlo

Gino

Paolo

Andrea

Giancarlo

Fabio

Domenico

Michele

Stefano

Daniele

Pilastroni (Trabucco)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Alcedo Team A.S.D. (Trabucco)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Team Blue Fin Marlin T.N.T. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Sommesi Adp (Hydra)

Castelmaggiore (Maver)

Longobardi Asd (Milo)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

22.430

18.540

14.860

11.530

18.810

11.100

8.910

10.700

10.060

8.490

7.830

10.440

8.120

7.910

7.290

10.120

7.450

6.370

5.700

8.120

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444

Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

FOGLIANI DANIELE

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Ora

21:29:47



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Magrini

Peretti

Bonetti

Caimi

Borghi

Saino

Donetti

Macchiavelli

Pesaresi

Violi

Guarino

Stefani

Filippi

Mercuri

Belli

Nigro

Bottazzi

Franco

Vanni

Valter

Mauro

Luca

Angelo

Alberto

Loris

Gabriele

Andrea

Giuseppe fabi

Luca

Claudio

Danilo

Michele

Michele

Giovanni

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Alcedo Team A.S.D. (Trabucco)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Team Blue Fin Marlin T.N.T. (Trabucco)

Oltrarno Asd (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

6

6

7

7

7

7

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

5.930

5.280

6.010

5.630

4.210

3.810

4.190

3.200

1.500

3.470

2.940

2.810

810

1.420

1.190

860

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444

Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

FOGLIANI DANIELE

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Ora

21:29:47



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CACCIAMALI Giuseppe

ZAVOLI Oscar

GUARINO Giuseppe fabi

MACCHIAVELLI Loris

VITALI Stefano

NIGRO Michele

NATALI Michele

PERETTI Vanni

SAINO Angelo

BOTTI Andrea

Team 2000 A.P.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Team Crevalcore

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Alcedo Team A.S.D.

Alto Panaro

Lenza Aglianese A.P.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

S.P.S.D.Traghetto

Team Romagna A.S.D.

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

(Tubertini)

(MN)

(PR)

(BO)

(RE)

(MO)

(MO)

(PT)

(CR)

(LC)

(FO)

11.530

8.490

2.940

3.200

8.910

860

6.370

5.280

3.810

7.910

1

3

9

8

2

10

5

6

7

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444 Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MERCURI Danilo

ARMIRAGLIO Giancarlo

LAZZERETTI Gianni

BORGHI Luca

VIOLI Andrea

SPORTELLI Stefano

LEONI Giancarlo

PERETTI Vanni

SAINO Angelo

BOTTI Andrea

Team Blue Fin Marlin T.N.T.

Sommesi Adp

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Borellese Amo Forlivese

Ghemmesi A.D.P.

Rivoltana A.S.D.P.S.

S.P.S.D.Traghetto

Team Romagna A.S.D.

(Trabucco)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

(Tubertini)

(RM)

(MI)

(PI)

(MN)

(RE)

(FO)

(NO)

(CR)

(LC)

(FO)

1.420

7.830

14.860

4.210

3.470

5.700

7.290

5.280

3.810

7.910

10

3

1

7

9

5

4

6

8

2

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444 Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLI Michele

STEFANI Luca

NIZZOLI Domenico

SALVATI Dario

DONETTI Alberto

DEMARIA Lorenzo

VALENTINI Paolo

ZANOLLI Mauro

MAGRINI Franco

CAIMI Mauro

Oltrarno Asd

Alcedo Team A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Team Blue Fin Marlin T.N.T.

Sommesi Adp

Amici Per La Pesca 2011

Longobardi Asd

Pilastroni

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lonatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Hydra)

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(FI)

(MO)

(RE)

(RM)

(MI)

(BO)

(MI)

(BS)

(PU)

(VA)

1.190

2.810

7.450

10.060

4.190

18.810

8.120

22.430

5.930

5.630

10

9

5

3

8

2

4

1

6

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444 Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARTELLI Andrea

BARBIERI Daniele

GOVI Gino

PELLIZZOLA Fabio

GRIGIONI Giuliano

BONETTI Valter

PESARESI Gabriele

BOTTAZZI Giovanni

FILIPPI Claudio

ZUCCHI Franco

Lenza Emiliana

Team Crevalcore

Castelmaggiore

I Diavoli S.P.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Team Crevalcore

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cannisti Cesanesi A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(TO)

(PG)

(BO)

(RN)

(PR)

(PU)

(MB)

18.540

8.120

10.440

10.120

10.700

6.010

1.500

0

810

11.100

1

6

4

5

3

7

8

10

9

2

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444 Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie

Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25   Bacino di Corbara 1836444

4 12/10/2025

4A Prova                                

Zona <A>

0

268.040

37

0

0

1

7.244

0,00

TOTALI

0

268.040

37

0

0

1

7.244

0,00

0

0

0

0

0

268.040

0


