### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie
Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25

Prova nr. 4 Data 12-10-2025

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444

**Società Organizzatrice** 



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Zanolli	Mauro	Pilastroni (Trabucco)	1	22.430
2	Martelli	Andrea	Lenza Emiliana (Tubertini)	1	18.540
3	Lazzeretti	Gianni	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)	1	14.860
4	Cacciamali	Giuseppe	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	1	11.530
5	Demaria	Lorenzo	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	2	18.810
6	Zucchi	Franco	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	2	11.100
7	Vitali	Stefano	Alcedo Team A.S.D. (Trabucco)	2	8.910
8	Grigioni	Giuliano	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	3	10.700
9	Salvati	Dario	Team Blue Fin Marlin T.N.T. (Trabucco)	3	10.060
10	Zavoli	Oscar	Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)	3	8.490
11	Armiraglio	Giancarlo	Sommesi Adp (Hydra)	3	7.830
12	Govi	Gino	Castelmaggiore (Maver)	4	10.440
13	Valentini	Paolo	Longobardi Asd (Milo)	4	8.120
14	Botti	Andrea	Team Romagna A.S.D. (Tubertini)	4	7.910
15	Leoni	Giancarlo	Ghemmesi A.D.P. (Hydra)	4	7.290
16	Pellizzola	Fabio	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	5	10.120
17	Nizzoli	Domenico	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	5	7.450
18	Natali	Michele	Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)	5	6.370
19	Sportelli	Stefano	Borellese Amo Forlivese (Maver)	5	5.700
20	Barbieri	Daniele	Team Crevalcore (Tubertini)	6	8.120

Ora
21:29:47

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie
Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25

Prova nr. 4 Data 12-10-2025

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444

Società Organizzatrice



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
21	Magrini	Franco	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	6	5.930
22	Peretti	Vanni	Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)	6	5.280
23	Bonetti	Valter	Team Crevalcore (Tubertini)	7	6.010
24	Caimi	Mauro	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	7	5.630
25	Borghi	Luca	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)	7	4.210
26	Saino	Angelo	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	7	3.810
27	Donetti	Alberto	Sommesi Adp (Hydra)	8	4.190
28	Macchiavell	iLoris	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	8	3.200
29	Pesaresi	Gabriele	Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)	8	1.500
30	Violi	Andrea	Herberia Fishing A.D.S. (Maver)	9	3.470
31	Guarino	Giuseppe fabi	Team Crevalcore (Tubertini)	9	2.940
32	Stefani	Luca	Alcedo Team A.S.D. (Trabucco)	9	2.810
33	Filippi	Claudio	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	9	810
34	Mercuri	Danilo	Team Blue Fin Marlin T.N.T. (Trabucco)	10	1.420
35	Belli	Michele	Oltrarno Asd (Colmic)	10	1.190
36	Nigro	Michele	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	10	860
37	Bottazzi	Giovanni	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	10	0

Ora
21:29:47

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25 Prova nr. 4

Rivoltana A.S.D.P.S.

Team Romagna A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444 Data 12-10-2025



**PERETTI Vanni** 

**SAINO Angelo** 

**BOTTI Andrea** 

8

9

10



(CR)

(LC)

(FO)

(Colmic)

(L.S.E. Colmic)

(Tubertini)

5.280

3.810

7.910

6

7

4

			Settore A	4	Zona A		
Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CACCIAMALI Giuseppe	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	11.530	1	
2	ZAVOLI Oscar	Lenza Parmense A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	8.490	3	
3	GUARINO Giuseppe fabi	Team Crevalcore	(Tubertini)	(BO)	2.940	9	
4	MACCHIAVELLI Loris	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	3.200	8	
5	VITALI Stefano	Alcedo Team A.S.D.	(Trabucco)	(MO)	8.910	2	
6	NIGRO Michele	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	860	10	
7	NATALI Michele	Lenza Aglianese A.P.D.	(Colmic)	(PT)	6.370	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		SANTONI ALFREDO

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25 Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444 Data 12-10-2025





Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MERCURI Danilo	Team Blue Fin Marlin T.N.T.	(Trabucco)	(RM)	1.420	10	
2	ARMIRAGLIO Giancarlo	Sommesi Adp	(Hydra)	(MI)	7.830	3	
3	LAZZERETTI Gianni	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.	(Colmic)	(PI)	14.860	1	
4	BORGHI Luca	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.	(Colmic)	(MN)	4.210	7	
5	VIOLI Andrea	Herberia Fishing A.D.S.	(Maver)	(RE)	3.470	9	
6	SPORTELLI Stefano	Borellese Amo Forlivese	(Maver)	(FO)	5.700	5	
7	LEONI Giancarlo	Ghemmesi A.D.P.	(Hydra)	(NO)	7.290	4	
8	PERETTI Vanni	Rivoltana A.S.D.P.S.	(Colmic)	(CR)	5.280	6	Т
9	SAINO Angelo	S.P.S.D.Traghetto	(L.S.E. Colmic)	(LC)	3.810	8	Т
10	BOTTI Andrea	Team Romagna A.S.D.	(Tubertini)	(FO)	7.910	2	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		SANTONI ALFREDO

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25 Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444 Data 12-10-2025

Società Organizzatrice



Settore	C	Zona	A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BELLI Michele	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	1.190	10	
2	STEFANI Luca	Alcedo Team A.S.D.	(Trabucco)	(MO)	2.810	9	
3	NIZZOLI Domenico	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	7.450	5	
4	SALVATI Dario	Team Blue Fin Marlin T.N.T.	(Trabucco)	(RM)	10.060	3	
5	DONETTI Alberto	Sommesi Adp	(Hydra)	(MI)	4.190	8	
6	DEMARIA Lorenzo	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	(BO)	18.810	2	
7	VALENTINI Paolo	Longobardi Asd	(Milo)	(MI)	8.120	4	
8	ZANOLLI Mauro	Pilastroni	(Trabucco)	(BS)	22.430	1	
9	MAGRINI Franco	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	5.930	6	
10	CAIMI Mauro	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	5.630	7	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		SANTONI ALFREDO

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25 Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836444 Data 12-10-2025

Società Organizzatrice



Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MARTELLI Andrea	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	18.540	1	
2	BARBIERI Daniele	Team Crevalcore	(Tubertini)	(BO)	8.120	6	
3	GOVI Gino	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	10.440	4	
4	PELLIZZOLA Fabio	I Diavoli S.P.S.D.	(Tubertini)	(TO)	10.120	5	
5	GRIGIONI Giuliano	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	10.700	3	
6	BONETTI Valter	Team Crevalcore	(Tubertini)	(BO)	6.010	7	
7	PESARESI Gabriele	Amo Santarcangiolese A.S.D.	(Colmic)	(RN)	1.500	8	
8	BOTTAZZI Giovanni	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	0	10	С
9	FILIPPI Claudio	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	810	9	
10	ZUCCHI Franco	Cannisti Cesanesi A.S.D.	(Tubertini)	(MB)	11.100	2	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara	
		SANTONI ALFREDO	

# STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Pesca di Superficie

Validità: Generico

Manifestazione : Camp. Ita.no MASTER Pesca al Colpo 25 Campo Gara :

Bacino di Corbara 1836444

Denominazione : 4A Prova

Società Organiz.:

Prova n. 4 del 12/10/2025

	Zona <a></a>			TOTALI
N.Catture	0			0
Peso [g]	268.040			268.040
Presenti	37			37
Assenti	0			0
Retrocessi	0			0
Cappotti	1			1
Peso/Cad.[g]	7.244			7.244
Pesci/Cad.	0,00			0,00
Peso/Imm.[%]				
Pesci/Imm.[%]				
Peso Totale Imm.	[g] O	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0	Peso Totale Pesci [g] 2	268.040
Taglia Pesce Imm	. [g] <b>0</b>	Numero Pesci Fuori Gara 0	Numero Totale Pesci (	0
Numero Pesci Imr	m. 0	Pescato/Immesso [% peso]	Taglia Pesce Catt. [g]	